
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Chrzanówek, gm. Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Diamentowa”, drodze, położonej w miejscowości Chrzanówek, 
w obrębie 0003 Chrzanówek, na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 63/22, 64/17. 

§ 2. Nadać nazwę ulicy „Rubinowa”, drodze, położonej w miejscowości Chrzanówek, 
w obrębie 0003 Chrzanówek, na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 64/17, 63/18. 

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12123



Działki przyległe

Działki drogowe

Proponowane ulice
Diamentowa

Rubinowa

https://ciechanow.geoportal2.pl

Legenda

Mapa nowych ulic w miejscowości Chrzanówek Załącznik do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12123


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-09T10:51:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




